（案）

２００９年３月吉日
「楡の会」２００９年総会実行委員会

実行委員長 小林　安樹
広告部長 土田　拓

「東京楡の会」２００９年総会実行委員会
代表幹事 長尾　明子
広告担当 片山　昭

拝啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、北海道庁立札幌高等女学校、北海道立札幌女子高等学校および北海道立札幌北高等学校卒業の
同窓会を今年は下記日程で開催する予定で、我が北高３０期卒業生が幹事となっております。

楡の会 ８月８日（土） 札幌パークホテル
東京楡の会 ６月２０日（土） ホテルイースト２１東京

　本会の運営にあたっては、当日発行される会報誌の広告収入が大きな財源となっておりますが、
現下の厳しい経済環境を踏まえますと例年とおりの広告収入を確保するのが極めて困難な状況にあります。
そこで今年は幹事学年の「部活広告」の充実を図りたく、各部活メンバーに広告掲載のお願いをする次第で
あります。つきまして、貴方に貴部の取りまとめ役をお願い申し上げます。

○部活広告とは
会報誌の広告頁に各部１／８頁大の広告を掲載し、部員の氏名も併せて記載する。
単価は３，０００円／人で札幌・東京の会報誌に掲載し広告収入は札幌と東京で折半する。
昨年は２９部８０人が部活広告を掲載。今年は４０部２００人を目標とする。

○進め方
（１）貴方に同期部員（含む幽霊部員？）のお名前を特定していただき別紙「部員名簿」を
　　記入・返信をお願いします。（一旦可及的速やかにお願いします。）
（２）貴方から同期部員の方々に広告掲載を呼びかけていただくとともに広告掲載の可否を
　　集約して別紙「部員名簿」（完成版）を事務局にご連絡願います。
　　平行して音信のない方の連絡先を別途事務局からご紹介します。
（３）広告を掲載していただける方には下記銀行口座への振込みをお願いする。
　　振込手数料は振込人負担とさせていただきます。

①りそな銀行
②北洋銀行

（４）４月末時点で振込みが確認された方の名前を掲載させていただきます。

○スケジュール
（１）各部取りまとめ役への依頼文配信 ３月１５日（日）

（２）「部員名簿」（氏名と連絡可否まで記入のもの）　　回収 ３月２２日（日）

（３）「部員名簿」（広告掲載可否まで記入のもの）　　　回収 ４月　５日（日）

（４）広告掲載料の振込期限 ４月３０日（木）

敬具

２００９年度『楡の会および東京楡の会』会報誌への部活広告掲載のお願い

部活広告　各部取りまとめ役（案）

取りまとめ役（案）

男子バレーボール 宿田孝弘

女子バレーボール 小玉則子

剣道 槇宏

弓道 尾崎正弘

卓球 田中淳一

野球 有岡直久

ソフトボール 木明理絵子

スキー 元永泰生

男子バスケットボール 赤坂祐二

女子バスケットボール 石塚みどり

バドミントン 松井哲也

硬式テニス 塚本典子

軟式テニス 釣部人裕

レスリング 谷和人

柔道 谷和人

陸上 高橋正一

ラグビー 鈴木恵士郎

サッカー 清水慎一

ボート 目黒良門

鉄道研究 森下真好

アマチュア無線 関山雅雄

落語研究 木明理絵子

美術 宗万秀和

茶道 高川理恵

管弦楽 山崎誠

文芸 川田恵理子

写真 中村恵一

囲碁・将棋 片山昭

合唱 末武義崇

華道 高橋万里子

生物 佐々木正人

軽音楽 前野一郎

映画研究 久富和子

アニメ 笹谷史

物理 岩田耕一

地学 石山剛

英語 片山昭

生徒会 石塚みどり

放送局（KBC) 川端悟

図書局 吉田宣史

新聞局 森下真好

部の名称